
Результаты квалификации 

место Ф.И. Город, клуб 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра 7 игра 8 игра г-п Сумма Средний 

1 Гречушкин Юрий Иркутск "7 Миля" 197 192 206 203 204 225 204 194 1625 203,1
2 Галкин Александр Иркутск "7 Миля" 213 190 233 246 182 178 170 201 1613 201,6
3 Шемазашвили Коба Иркутск "7 Миля" 183 202 188 191 237 205 191 179 1576 197,0
4 Лаптев Николай Иркутск "7 Миля" 242 186 186 188 187 196 210 180 1575 196,9
5 Терехов Александр Иркутск "7 Миля" 180 199 221 189 212 175 190 191 1557 194,6
6 Мустафин Артем Иркутск "7 Миля" 193 199 176 165 192 182 226 193 1526 190,8
7 Кокорева Ольга Иркутск "7 Миля" 220 156 156 162 192 151 200 150 80 1467 183,4

8 Машуков Александр Иркутск "7 Миля" 186 185 217 166 164 166 192 159 1435 179,4
9 Причко Олег Иркутск "7 Миля" 167 151 184 212 149 227 152 166 1408 176,0
10 Мацакян Георгий Иркутск "7 Миля" 191 159 191 166 157 202 187 0 1253 156,6

Результаты финала

№ Ф.И. Город, клуб
рез-т 

отбора
1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра 7 игра 8 игра 9 игра бонусы Сумма 

1 Гречушкин Юрий Иркутск "7 Миля" 1625 192 165 212 171 191 226 245 168 202 80 3477

2 Лаптев Николай Иркутск "7 Миля" 1575 190 196 161 227 177 202 182 181 190 140 3421

3 Мустафин Артем Иркутск "7 Миля" 1526 180 167 145 225 198 181 167 236 201 160 3386

4 Терехов Александр Иркутск "7 Миля" 1557 162 213 235 154 160 171 151 208 212 80 3303

5 Шемазашвили Коба Иркутск "7 Миля" 1576 186 190 143 155 169 153 191 191 188 140 3282

6 Галкин Александр Иркутск "7 Миля" 1613 172 203 192 173 172 171 165 134 145 60 3200

7 Причко Олег Иркутск "7 Миля" 1408 184 178 180 203 200 152 172 144 177 120 3118

8 Кокорева Ольга Иркутск "7 Миля" 1467 175 139 179 176 170 173 192 142 163 60 3036

9 Машуков Александр Иркутск "7 Миля" 1435 180 175 219 139 148 160 143 166 174 20 2959

10 Мацакян Георгий Иркутск "7 Миля" 1408 153 125 177 142 166 140 127 154 135 40 2767

Отборочный тур: 27-30.09.2017 года. 

Финал: 01.10.2017 года.

Рейтинговые, коммерческие соревнования по боулингу

«ИРКУТСК – ПРОФИ 2017».

5 этап.
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